
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. ° T -  /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando CIC n. 78, de 18/3/2008, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Guilherme Albuquerque Pinto, ocupante do cargo 
de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenador do Curso de 
Bacharelado do Departamento de Ciência da Computação (FG-2), a partir de 
18/3/2008. 

Brasília, J-  de abril de 2008. 

• 
Reitor 

PPG 


